КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
УСПЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 января 2016 года

   № 10/1

         с. Вольное
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Вольненского сельского поселения Успенского района
В целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства нормативных правовых актов Вольненского сельского поселения Успенского района, постановляю:

1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление администрации Вольненского сельского поселения Успенского района от 16 июля 2015 года № 132 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» со всеми изменениями и дополнениями;

1.2. постановление администрации Вольненского сельского поселения от 16 июля 2015 года № 133 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» со всеми изменениями и дополнениями;

1.3. постановление администрации Вольненского сельского поселения от 16 июля 2015 года № 134 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» со всеми изменениями и дополнениями;

1.4. постановление администрации Вольненского сельского поселения от 2 ноября 2015 года № 185 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Вольненского сельского поселения Успенского района муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» со всеми изменениями и дополнениями;

1.5. постановление администрации Вольненского сельского поселения от 2 ноября 2015 года № 186 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Вольненского сельского поселения Успенского района муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства» со всеми изменениями и дополнениями;

1.6. постановление администрации Вольненского сельского поселения от 2 ноября 2015 года № 189 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Вольненского сельского поселения Успенского района муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» со всеми изменениями и дополнениями;

1.7. постановление администрации Вольненского сельского поселения от 2 ноября 2015 года № 190 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Вольненского сельского поселения Успенского района муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение» со всеми изменениями и дополнениями;

1.8. постановление администрации Вольненского сельского поселения от 9 ноября 2015 года № 195 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Вольненского сельского поселения Успенского района муниципальной услуги «Внесение изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях» со всеми изменениями и дополнениями;

1.9. постановление администрации Вольненского сельского поселения от 9 ноября 2015 года № 196 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Вольненского сельского поселения Успенского района муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки нежилого помещения в многоквартирном доме» со всеми изменениями и дополнениями.
2. Заведующему приемной администрации Вольненского сельского поселения Успенского района (Козлова) обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Вольненского сельского поселения Успенского района и разместить его в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Вольненского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со следующего дня, после дня его официального обнародования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава Вольненского сельского
поселения Успенского района
С.М. Багдасарян